meritum', ante 247<sup>v</sup>» (véase el ítem 87); '*Condempnatas*, questio 16» (BN 16117, folio 61<sup>r-v</sup>, *ROL*, 17, pp. 281-3.). «200<sup>vb</sup> optime ostenditur fides supra intellectum' (véase el ítem 74).

133. Folio 517<sup>ra-vb</sup>. *Liber de maiori et fine*. (Cabecera: *Finis et conclusio maior intentionis*.) «Quoniam quicquid est, est propter maiorem finem ... cum sit causa, finis et quies totius mundi. Ad laudem ... Februarii in civitate Messane, anno M<sup>o</sup>CCC<sup>o</sup>XIII<sup>o</sup> Incarnationis ... Amen.» Messina, febrero [de 1314]. Bo IV.100. *ROL*, 2, pp. 62-9. Fuente: Ottob. lat. 405, folios 161-4. Le Myésier tenía copia de la obra (segundo catálogo, núm. 127; Hillgarth, pàg. 343). Copia: CLM 10564, XI, 4 folios.

*Pars octava magna. Investigatio Iesu Christi nature, qui est finis omnium creaturarum et perfectio et causa constantie christianorum in eo* (folios 518-43).

134. Folios 518<sup>ra</sup>-522<sup>rb</sup>. *De secunda parte libri de Deo*. (*Liber de Iesu Christo*, añade Le Myésier). «In hac secunda parte tractabimus de Iesu Christo ... honoratum, cognitum et amatum. Explicit ... Finitus est in civitate Maioricarum in mense Decembris anno Domini nostri Iesu Christi MCCC.» Véase el ítem 113. Fuente: BN 16615, folios 36<sup>v</sup>-44 (*E* omite «De practica», 16615, folio 44<sup>r-v</sup>, ed. cit., pp. 37-8). Copias: CLM 10565, y, 16 folios; París, Bibl. Mazarine, 3502, y, p. 36.

Folio 518<sup>ra</sup> (comienzo de la obra): «409<sup>ra</sup>» (véase nota en ítem 132, folio 512<sup>vb</sup>). *Ibid.*, en el margen inferior (Queritur utrum Deus sit incarnatus, pp. 23 y sig.): «Cum iste rationes sint vere ab inicio mundi, quare non sint in inicio mundi, et quare non in toto mundo, et quare non fecit christianum [?] primum parentem post peccat[um?].» «Ante 406<sup>rb</sup>; 406<sup>vb</sup>» (ítem 106, q. IV, ed. cit., pp. 6, 9). «In eo quod res est vel non est oportet [esse] vera vel falsa, sed in Deo et eius mente non est sic.»

135. Folios 522<sup>rb</sup>-529<sup>va</sup>. *De prima intensione et secunda* (Le Myésier). (Cabecera de los folios: *Quomodo possent christiani stare et perseverare in maiori et fine*, [o] *in fide christiana* [o] *in maiori fine*.) Folio 522<sup>va</sup>: «Dum in cubili strato corpore meo sompnus... efficiaris Deo et populis graciosus. [Folio 529<sup>va</sup>] Ad honorem et magnificentiam ... liber explicit ... vera intentio et summa, verus Deus.» 1283 (?). Bo II.A.18. Ed. Salzinger, VI (8), p. 24, Le Myésier tenía un ejemplar (catálogo de 1311, núm. 25; Hillgarth, 337; *ROL*, 8, p. 305). El texto se parece mucho al de BN 16119 (final del siglo XIII, que había pertenecido a Pedro de Limoges), folios 1-15<sup>v</sup>. Copias: CLM 10565, II, 27 folios; París, Bibl. Mazarine, 3501, folios 154-65<sup>v</sup> (incompleto); CLM 10655, folios 114-56<sup>v</sup>.